
                                      
 
                                       UCHWAŁA Nr VI/41/2007 
                                 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 
                                          z dnia 8 marca 2007 roku. 

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Ciechrzu 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 , Nr 273, poz. 2703 i  Nr 281, poz. 2781, z 
2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz.1400 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 
227, poz. 1658) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61 poz. 624, z 2002r. Nr 10 poz. 
96, z 2003r. Nr 146 poz. 1416, z 2004r. Nr 66 poz. 606 oraz z 2005r. Nr 10 poz.75) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Ciechrzu imię Mikołaja Kopernika. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy    
       ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                         mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

                                               UZASADNIENIE 
 

 Z wnioskiem o nadanie imienia Szkole Podstawowej w  Ciechrzu wystąpiły 
wspólnie Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Samorząd Uczniowski Szkoły 
Podstawowej w Ciechrzu w dniu 21 lutego 2007 r. do Rady Miejskiej w Strzelnie. 
Wyczerpuje to przesłankę wynikającą z §1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół. Przepis ten stanowi, że szkole 
podstawowej nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub wspólny 
wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. 
Uchwała jest zgodna z wnioskiem.                                                                      

 


